2021 年黔南州都匀市自然资源局不动产登记事务中

心面向社会招聘临聘人员公告

为充实都匀市不动产登记事务中心的工作人员队伍，都匀市自然

资源局不动产登记事务中心报市政府同意，决定面向社会公开招聘临

聘人员，现将公开临聘的有关事宜公布如下：

一、基本情况

本次不动产中心面向社会公开招聘临聘工作人员，原则上聘期两

年，所有临聘人员均属劳动合同制人员，工资福利待遇 1800 元/月(含

社保公积金)。

二、临聘对象及基本条件

(1)具有中华人民共和国国籍。

(2)拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党的领导，热爱社

会主义，有良好的政治素质和品行，具有为人民服务的思想，遵纪守

法。

(3)报考年龄要求：年龄在 18周岁以上 35 周岁以下。

(4)学历要求：具有普通全日制大专及以上学历。

(5)具有正常履行岗位职责的身体条件。

下列人员不得报考：

(1)曾因犯罪受过刑事处罚或受过劳动教养的人员。

http://www.shiyebian.net/guizhou/duyunshi/

(2)有纹身的人员。

(3)曾被开除公职或被辞退的人员。

(4)身体患有重大疾病或慢性病的人员。

三、报名及资格审查

报名及资格审查由都匀市自然资源局综合科统一组织实施。

(一)报名要求

1.报名实行本人现场报名，报名时报考人员须持毕业证、学位证、

身份证等原件现场进行查验，并上交以上资质证明材料复印件各一份

和 2张近期免冠正面一寸蓝底彩照(含电子版)，填报一份《都匀市自

然资源局不动产登记事务中心 2021 年面向社会公开招聘工作人员报

名登记表》。

2.报名时间及地点：

报名时间：报名从公告发布之日起开始，原则上报名截止至该职

位聘用满额。

报名地点：都匀市自然资源局(老市公安大楼)408 办公室

联系人及电话：杨京瑞 0854-8223839

钟云凤 13885442951

3.报考人员报名时必须认真填写《都匀市自然资源局不动产登记

事务中心 2021 年面向社会公开招聘工作人员报名登记表》，报名信

息必须真实、准确，对伪造虚假信息，骗取考试或临聘资格的，一经

查实，取消考试或临聘资格。

4.报考信息填写错漏或根据考生报名时提供的联系方式无法联

系上考生本人造成后果的，责任由考生本人承担。

(二)资格审查

资格审查采取现场审查方式进行，与报名同时进行，由都匀市自

然资源局综合科根据报考条件在现场报名时审查。资格审查的内容包

括：毕业证、学位证、有效居民身份证等原件，重点审查报名人员资

格条件是否符合要求。

四、体检：自行体检并在规定时间内提交体检报告，体检费用自

理。

五、考察：以查阅个人档案和有关部门出具有关证明材料的方式

进行。

六、临聘审批

经考试、体检、考察合格的人员确定为拟临聘人员，对外公示 5

天。公示无影响临聘的，列入临聘人员，试用期工资待遇按现行政策

执行。

七、纪律与监督

临聘工作接受纪检监察部门和社会各界的监督。从事临聘面试、

考察、体检的工作人员与报考人员有回避关系的，应当实行公务回避。

坚决杜绝弄虚作假、徇私舞弊等不良现象。如有违纪情况发生，对考

生取消临聘资格，对违纪的相关工作人员给予纪律处分。

点击下载>>>（进入招聘网址下载查看）

2021 年都匀市自然资源局不动产登记事务中心面向社会公开招

聘工作人员报名表.xls

招聘网址：http://www.shiyebian.net/xinxi/376569.html

http://d.shiyebian.net/shiyebian/d/2021/20210515/2021%E5%B9%B4%E9%83%BD%E5%8C%80%E5%B8%82%E8%87%AA%E7%84%B6%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%B1%80%E4%B8%8D%E5%8A%A8%E4%BA%A7%E7%99%BB%E8%AE%B0%E4%BA%8B%E5%8A%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E9%9D%A2%E5%90%91%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E8%81%98%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%A1%A8v.xls
http://d.shiyebian.net/shiyebian/d/2021/20210515/2021%E5%B9%B4%E9%83%BD%E5%8C%80%E5%B8%82%E8%87%AA%E7%84%B6%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%B1%80%E4%B8%8D%E5%8A%A8%E4%BA%A7%E7%99%BB%E8%AE%B0%E4%BA%8B%E5%8A%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E9%9D%A2%E5%90%91%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E8%81%98%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%A1%A8v.xls